2013 年（平成 25 年）11 月 13 日

各    位

会 社 名      株 式 会 社 テ イ ン

代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  7217）

問合せ先  取締役（管理課担当）那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

主要株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

平成 25 年 11 月 14 日付けで、当社の主要株主及びその他の関係会社の異動が予定されておりま

すので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動年月日

  平成 25 年 11 月 14 日(予定)

２．異動が生ずる経緯

 当社の主要株主である市野諮(当社代表取締役社長)より、市野諮が保有する株式の一部を株式

会社イチノホールディングスに譲渡する旨の報告を本日受けたことによります。

３．新たに主要株主及びその他の関係会社となる株主の概要

(１) 名 称 株式会社イチノホールディングス

(２) 所 在 地 神奈川県逗子市小坪 3-20-21

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役 市野 諮

(４) 事 業 内 容 有価証券、不動産等の取得・保有・運用及び管理等

(５) 資 本 金 300,000 円

(６) 設 立 年 月 日 平成 22 年 5 月 31 日

(７) 連 結 純 資 産 △3,154,952 円

(８) 連 結 総 資 産 985,048 円

(９) 大株主及び持株比率 市野景(96.67％)29 株 市野諮(3.33％)1 株 総株数は 30

資本関係 該当事項はありません。

人的関係
当社の代表取締役社長市野諮は、当該会社の代表取締

役であります。
(10)

上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係

取引関係 該当事項はありません。

４．異動する当該株主の属性、所有株式数(議決権の数)及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数（議決権所有割合※）

 属 性
直接所有分 合算対象分 合 計

大株主順位

異  動  前

（平成 25年 9月 30 日現在）
－

－個

（－％）

－個

（－％）

－個

（－％）
－

異  動  後

主要株主

その他の

関係会社

13,000 個

（25.03％）

－個

（－％）

13,000 個

（25.03％）
第 2位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      1,458,950 株

平成 25 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数                6,652,250 株

 異動後の大株主の順位については、平成 25 年 9 月 30 日現在の株主名簿を基準として、当社

において想定したものであります。

 ｢議決権所有割合｣については、小数点以下第 3 位を切り捨てております。

５．今後の見通し

 株式会社イチノホールディングスは、当社代表取締役社長である市野諮およびその親族が出資

する会社であり、安定株主として長期保有する旨の報告を受けております。

 当該異動が当社の経営体制および業績に与える影響はありません。

以 上